О внесении изменений в решение акима Тогызского сельского округа от 31 июля 2009
года № 3 "Тоғыз ауылдық округіне қарасты елді мекендерге көше атауларын беру
туралы"

Решение акима Тогызского сельского округа Шалкарского района Актюбинской
области от 20 января 2021 года № 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Актюбинской области 20 января 2021 года № 8018
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 35
О местном государственном управлении и самоуправления в Республике Казахстан" и
совместным  акимата Актюбинской области от 11 декабря 2019 года №постановлением
490 и  маслихата Актюбинской области от 11 декабря 2019 года № 479 "Об решением
упразднении некоторых населенных пунктов Алгинского, Иргизского, Мартукского,
Мугалжарского и Шалкарского районов Актюбинской области", зарегистрированного в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6570, аким
Тогызского сельского округа РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Тогызского сельского округа от 31 июля 2009 года № 3 "
Тоғыз ауылдық округіне қарасты елді мекендерге көше атауларын беру туралы" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 3-13-115, опубликованное 9 сентября 2009 года в газете "Шалқар") следующие
изменения:
      в преамбуле цифры "№ 148" и "№ 4200" исключить;
      пункт 1 изложить в следующей новой редакции:
      "1. Тоғыз ауылдық округіне қарасты елді мекендердегі көшелерге төмендегідей
атаулар берілсін:
      1) Төсбұлақ елді мекені бойынша:
      "Теміржолшылар" көшесі;
      2) Жылан стансасы бойынша:
      "Жылан", "Көктымақты" көшелері;
      3) Кеңдала елді мекені бойынша:
      "Хан жалы", "Кеңдала" көшелері;
      4) Көпмола стансасы бойынша:
      "Теміржолшылар", "Көпмола", "Қопатай", "Қаратал", "Үшқурай" көшелері.".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Тогызского сельского округа
Шалкарского района Актюбинской области" в установленном законодательством
порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции
Актюбинской области;
      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Шалкарского
района после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Тогызского сельского округа Б. Ідірісов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан